Справа № 204/12697/25
 
Провадження № 1-кп/204/630/26

В И Р О К
І М Е Н Е М У К Р А Ї Н И
22 січня 2026 року м. Дніпро
Чечелівський районний суд міста Дніпра у складі:
головуючого судді - ОСОБА_1 ,
секретаря судового засідання - ОСОБА_2 ,
розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі судових засідань Чечелівського районного суду міста Дніпра кримінальне провадження № 22024040000001404 внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 25 листопада 2024 року за обвинуваченням:
ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженця м. Синельникове Синельниківського району Дніпропетровської області, громадянина України, ученика 9 «б» класу Комунального закладу «Ліцей № 19» Кам`янської міської ради, раніше не судимого, проживаючого за адресою: АДРЕСА_1 ,
ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , уродженця с. Аврамівка Васильківського району Дніпропетровської області, громадянина України, учня 9 «б» класу Комунального закладу «Ліцей № 19» Кам`янської міської ради, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: АДРЕСА_2 ,
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 258 КК України,
за участю: прокурора ОСОБА_5 , захисників: ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , законних представників неповнолітніх обвинувачених: ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , обвинувачених: ОСОБА_3 , ОСОБА_4 ,
В С Т А Н О В И В:

У невстановлений проміжок часу, однак не пізніше 11 год. 42 хв. 29 червня 2025 року представник Російської Федерації, з використанням облікового запису «Ваша поддержка» в Інтернет-месенджері «Telegram» звернувся до неповнолітнього громадянина України ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , що використовує у вказаному месенджері обліковий запис « ОСОБА_10 » з абонентським номером оператора мобільного зв`язку НОМЕР_1 з ідентифікатором «ID: НОМЕР_2 », з пропозицією за грошову винагороду у розмірі 2000 доларів США вчинити терористичний акт з використанням саморобного вибухового пристрою, на що останній надав добровільну згоду.
Тоді, у ОСОБА_3 , якому було достовірно відомо про діючий воєнний стан, та який являється негативно налаштованою стосовно державної влади України особою, з корисливих мотивів, виник злочинний умисел на вчинення терористичного акту, тобто вчинення вибуху, який створював небезпеку для життя та здоров`я людини, настання інших тяжких наслідків, з метою порушення громадської безпеки, залякування населення.
З цією метою, ОСОБА_3 , перебуваючи за місцем свого фактичного проживання за адресою: АДРЕСА_1 , використовуючи власний мобільний телефон марки «Xiaomi», моделі «Redmi 14C» (2409BRN2CY), s/n: НОМЕР_3 , ІМЕІ 1: НОМЕР_4 , ІМЕІ 2: НОМЕР_5 (далі - мобільний телефон марки «Xiaomi Redmi 14C») з абонентським номером оператора мобільного зв`язку НОМЕР_1 , на який інстальовано програмний додаток Інтернет-месенджеру «Telegram» з обліковим записом « ОСОБА_10 » з абонентським номером оператора мобільного зв`язку НОМЕР_1 з ідентифікатором «ID: НОМЕР_2 », за невстановлених обставин, у невстановлений час, однак не пізніше 11 год. 42 хв. 29 червня 2025 року здійснював спілкування з невстановленою особою, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка» в Інтернет-месенджері «Telegram», в ході якого отримав злочинне завдання щодо вчинення терористичного акту на території м. Дніпро та обумовили засоби та знаряддя, які необхідні для вчинення терористичного акту, а саме використання мобільного телефону, портативного зарядного пристрою «Powerbank», клейкої стрічки, сім-картки оператора мобільного зв`язку, дату вчинення терористичного акту, способи отримання та закладення саморобного вибухового пристрою у заздалегідь встановленому місці та приведення його в дію (активації), яке необхідне для вчинення терористичного акту, розмір грошової винагороди та спосіб її отримання за виконання вказаного злочинного завдання.
При цьому, невстановлена особа, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка» в Інтернет-месенджері «Telegram» та ОСОБА_3 домовилися про вчинення терористичного акту з конспірацією своїх злочинних дій, що полягали у використанні для спілкування (текстового листування та телефонних розмов) виключно Інтернет-месенджер «Telegram» з подальшим видаленням всього листування, вхідних та вихідних дзвінків, та з метою приховування слідів вказаного злочину та забезпечення безпеки усіх учасників вказаного кримінального правопорушення. 
Надалі, ОСОБА_3 , реалізуючи злочинний умисел, спрямований на вчинення терористичного акту, тобто вчинення вибуху, який створював небезпеку для життя та здоров`я людини, настання інших тяжких наслідків, з метою порушення громадської безпеки, залякування населення, діючи з корисливих мотивів, перебуваючи у м. Кам`янське Дніпропетровської області, у невстановлений час, однак не пізніше 11 год. 42 хв. 29 червня 2025 року, залучив до вчинення терористичного акту неповнолітнього громадянина України ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , на що останній надав добровільну згоду на участь у вчиненні терористичного акту.
При цьому, ОСОБА_3 попередньо повідомив ОСОБА_4 про особу, за завданням якої необхідно вчинити терористичний акт у м. Дніпро, а саме про невстановлену особу, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка» в Інтернет-месенджері «Telegram», дату та місце його вчинення, та крім цього, на виконання єдиного, спільного вищевказаного злочинного умислу обумовили між собою маршрути та спосіб пересування, спосіб отримання саморобного вибухового пристрою, узгодили між собою ролі та завдання, зокрема ОСОБА_3 здійснює підготовку та закладення саморобного вибухового пристрою у відповідному місці, а ОСОБА_4 забезпечує візуальне спостереження за прилеглою територію, де безпосередньо планується вчинення терористичного акту.
Також, за участь у вчиненні терористичного акту ОСОБА_3 із обіцяних йому невстановленою особою, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка», грошових коштів у розмірі 2000 доларів США, обіцяв надати ОСОБА_4 частину вказаних коштів у розмірі 500 доларів США. 
Так, ОСОБА_4 на виконання вищевказаного спільного злочинного умислу, діючи за попередньою змовою групою осіб з ОСОБА_3 , для досягнення цілей вказаного злочину та підтримання спілкування з останнім, вирішив використовувати власний мобільний телефон марки «Apple» моделі «iPhone SE» (MX9D2LL/A), s/n: НОМЕР_6 , ІМЕІ 1: НОМЕР_7 , ІМЕІ 2: НОМЕР_8 (далі - мобільний телефон марки «Apple iPhone SE») з абонентським номером оператора мобільного зв`язку НОМЕР_9 , на який інстальовано програмний додаток Інтернет-месенджеру «Telegram»з обліковим записом «ІНФОРМАЦІЯ_11» з абонентським номером оператора мобільного зв`язку НОМЕР_1 з ідентифікатором «ID: НОМЕР_41».
Далі, ОСОБА_3 , реалізовуючи вищевказаний злочинний умисел, спрямований на вчинення терористичного акту, тобто вчинення вибуху, який створював небезпеку для життя та здоров`я людей, настання інших тяжких наслідків, з метою порушення громадської безпеки, залякування населення, з корисливих мотивів, діючи за попередньою змовою групою осіб з ОСОБА_4 , приблизно о 13 год. 00 хв. 29 червня 2025 року рушили електропотягом з вокзалу залізничної станції «Кам`янське-Пасажирське» за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам`янське, просп. Свободи, 107 у м. Дніпро, та приблизно о 14 год. 00 хв. 29 червня 2025 року прибули до вокзалу залізничної станції «Дніпро-Головний» за адресою: м. Дніпро, 
пл. Вокзальна, буд. 11. 
Надалі, ОСОБА_3 , не відмовляючись від вищевказаного єдиного злочинного умислу, спрямованого на вчинення терористичного акту, діючи за попередньою змовою групою осіб з ОСОБА_4 , з корисливих мотивів, перебуваючи біля вокзалу залізничної станції «Дніпро-Головний» за адресою: м. Дніпро, пл. Вокзальна, буд. 11, з використанням свого мобільного телефону марки «Xiaomi Redmi 14C» та облікового запису «ІНФОРМАЦІЯ_10» з абонентським номером оператора мобільного зв`язку НОМЕР_1 з ідентифікатором «ID: НОМЕР_2 » в інтернет-месенджері «Telegram» повідомив невстановленому представнику Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка» про своє прибуття у м. Дніпро, на що останній надав ОСОБА_3 вказівку про необхідність придбання останнім мобільного телефону, сім-картки оператора мобільного зв`язку, двох рулонів клейкої стрічки, портативного зарядного пристрою «Powerbank» для цілей вказаного злочину.
Після цього, невстановлений представник Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка», з метою придбання ОСОБА_3 вищевказаних предметів, необхідних для вчинення терористичного акту, о 14 год. 20 хв. 29 червня 2025 року з використанням банківського рахунку НОМЕР_10 відкритий в АТ «Ощадбанк», МФО 300465, що належить громадянину України ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , РНОКПП  НОМЕР_11 , документований паспортом громадянина України серії НОМЕР_12 виданий Свердловським МВ УМВС України в Луганській області від 22 листопада 2006 року, за допомогою форми електронного переказу P2P-переказ перерахував грошові кошти у розмірі 6000 грн. на банківський рахунок НОМЕР_13 ( НОМЕР_14 ) в АТ «Універсал Банк», код отримувача 4037400692, який належить ОСОБА_3 .
Після цього, ОСОБА_3 , реалізовуючи вищевказаний злочинний умисел, спрямований на вчинення терористичного акту, усвідомлюючи протиправний характер своїх дій та бажаючи настання суспільно-небезпечних наслідків, діючи за попередньою змовою групою осіб з ОСОБА_4 , прибувши разом з останнім до торговельного приміщення з продажу мобільних телефонів та аксесуарів - ФОП ОСОБА_12 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , розташованого за адресою: АДРЕСА_3 , та о 14 год. 21 хв. 29 червня 2025 року за вищевказані грошові кошти, які попередньо були переказані невстановленим представником Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка» в Інтернет-месенджері «Telegram», з використанням свого особистого банківського рахунку НОМЕР_13 АТ «Універсал Банк» придбали мобільний телефон чорного кольору марки «Xiaomi», моделі «Redmi A2» (23028RN4DG), s/n: НОМЕР_15 , IMEI 1: НОМЕР_16 , IMEI 2: НОМЕР_17 (далі - мобільний телефон марки «Redmi A2») на суму 2500 грн., сім-картку оператора мобільного зв`язку ПрАТ «Київстар» з контактним номером телефону НОМЕР_18 із серійним номером НОМЕР_19 на суму 300 грн. та портативний зарядний пристрій «Powerbank» на суму 2000 грн.
Надалі, ОСОБА_3 , не відмовляючись від свого злочинного умислу спрямованого на вчинення терористичного акту, діючи за попередньою змовою групою осіб з ОСОБА_4 , з корисливих мотивів, перебуваючи на зупинці громадського транспорту, що розташована за адресою: м. Дніпро, 
пл. Вокзальна, буд. 1 та з використанням свого мобільного телефону марки «Xiaomi Redmi 14C» та облікового запису «ІНФОРМАЦІЯ_10» з абонентським номером оператора мобільного зв`язку НОМЕР_1 з ідентифікатором «ID: НОМЕР_2 », здійснюючи телефонну розмову в інтернет-месенджері «Telegram» з невстановленим представником Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка», на виконання вказівок останнього, вчинив наступні дії, а саме: встановив у придбаний мобільний телефон марки «Redmi A2» придбану сім-карту оператора мобільного зв`язку ПрАТ «Київстар» з контактним номером телефону НОМЕР_18 та здійснив її активацію, після чого на вказаному мобільному телефоні здійснив вхід в обліковий запис «Google-акаунт», а саме: « ІНФОРМАЦІЯ_5 », який раніше створений та наданий невстановленою особою, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка», та з використанням інстальованого програмного додатку «GooglePlay» завантажив на вказаний мобільний телефон програмне забезпечення «AirDroid», яке призначене для віддаленого керування мобільними пристроями та забезпечує можливість у режимі реального часу здійснювати передачу інформації, та в якому самостійно за вказівками зазначеного невстановленого представника Російської Федерації здійснив його налаштування та приведення вказаного додатку у працюючий стан, зокрема створив обліковий запис « ОСОБА_13 » з електронною поштою « ІНФОРМАЦІЯ_5 ».
Потім, ОСОБА_3 та ОСОБА_4 , продовжуючи свою вищевказану злочинну діяльність, діючи за попередньою змовою групою осіб, з корисливих мотивів, на виконання завдання наданого невстановленим представником Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка» в Інтернет-месенджері «Telegram», прибули до торговельного приміщення магазину «Аврора», розташованого за адресою: АДРЕСА_3 та о 14 год. 27 хв. 29 червня 2025 року на касі самообслуговування (швидкокаса) придбали 2 рулони клейкої стрічки на суму 78 грн., за які розрахувалися грошовими коштами, які надіслані 
вищезазначеною невстановленою особою, на банківський рахунок  НОМЕР_13 АТ «Універсал Банк», котрий належить ОСОБА_3 .
Після цього, невстановлений представник Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка», у невстановлений час, однак не пізніше 16 год. 35 хв. 29 червня 2025 року, шляхом здійснення відеодзвінка в інтернет месенджері «Telegram» повідомив ОСОБА_3 , що використовує обліковий запис « ОСОБА_10 » з абонентським номером оператора мобільного зв`язку НОМЕР_1 , адресу місця розташування так званого «схрону», в якому знаходиться саморобний вибуховий пристрій, який необхідний для вчинення терористичного акту, а саме: м. Дніпро, вул. Сонячна Набережна, буд. 83.
Далі, громадяни України  ОСОБА_3 та ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою групою осіб, реалізовуючи єдиний заздалегідь обумовлений злочинний умисел, спрямований на вчинення терористичного акту, тобто вчинення вибуху, який створював небезпеку для життя та здоров`я людей, настання інших тяжких наслідків, з метою порушення громадської безпеки, залякування населення, з використанням таксі «Bolt» о 16 год. 34 хв. 29 червня 2025 року прибули до ділянки місцевості поблизу громадської організації власників човнів «Буревісник», розташованої за адресою: м. Дніпро, вул. Сонячна Набережна, буд. 83, та ОСОБА_3 , з використання свого вищевказаного облікового запису, шляхом здійснення відеодзвінка в інтернет-месенджері «Telegram» повідомив про своє прибуття невстановленому представнику Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка», на що останній у вказаному інтернет-месенджері у вигляді текстового повідомлення надіслав ОСОБА_3 координати місця розташування так званого «схрону», в якому зберігається саморобний вибуховий пристрій, а саме: НОМЕР_42.
Потім, громадянин України ОСОБА_3 , на виконання вищевказаного злочинного умислу, спрямованого на вчинення терористичного акту, діючи за попередньою змовою групою осіб з ОСОБА_4 , о 16 год. 34 хв. 29 червня 2025 року безпосередньо підійшов до ділянки місцевості за вищевказаними координатами: НОМЕР_42, що розташована поблизу громадської організації власників човнів «Буревісник», за адресою: м. Дніпро, вул. Сонячна Набережна, буд. 83, виявив замаскований під гіллям поліетиленовий пакет чорного кольору, в середині знаходився саморобний вибуховий пристрій, овальної форми, який виготовлений з вогнегасника червоного кольору, корпус якого повністю обмотаний шарами клейкої стрічки сірого кольору типу «армований скотч» та до корпусу якого був примотаний вказаною стрічкою мобільний телефон чорного кольору марки «Nomi», моделі «i1880», IMEI 1: НОМЕР_20 , IMEI 2: НОМЕР_21 з абонентським номером оператора мобільного зв`язку НОМЕР_22 (далі - мобільний телефон марки «Nomi»), з під задньої кришки якого виходили два одножильні дроти в полімерній ізоляції білого кольору та чорного кольорів, та крім цього, із запірно-пускового пристрою, що розташований у верхньому торці корпусу вогнегасника, з якого виходить два одножильні дроти в ізоляції помаранчевого кольору. 
Після цього,  ОСОБА_3 дістав з так званого «схрону» вищевказаний поліетиленовий пакет чорного кольору, розуміючи та усвідомлюючи, що в середині нього міститься саморобний вибуховий пристрій, о 16 год. 36 хв. надалі переніс приблизно на 15 м ліворуч від попереднього місця його знаходження до ділянки місцевості за координатами: 48. 468950, 35. 092186.
Потім, ОСОБА_3 , діючи умисно, з метою вчинення терористичного акту, усвідомлюючи суспільно-небезпечний характер своїх дій, діючи за попередньою змовою групою осіб з ОСОБА_4 , достовірно розуміючи, що вищевказаний вогнегасник є саморобним вибуховим пристроєм, за допомогою свого мобільного телефону марки «Xiaomi Redmi 14C» та облікового запису « ОСОБА_10 » з абонентським номером оператора мобільного зв`язку НОМЕР_1 з ідентифікатором «ID: НОМЕР_2 в інтернет-месенджері «Telegram» здійснив відеозв`язок в інтернет-месенджері «Telegram» з невстановленим представником Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка», в ході якого, на виконання вказівок останнього, використовуючи придбаний портативний зарядний пристрій «Powerbank», зарядив мобільний телефон марки «Nomi», який обмотаний шарами клейкої стрічки до корпусу вогнегасника, та надалі, за допомогою клейкої стрічки сірого кольору типу «армований скотч», шляхом змотування, з`єднав між собою кінці двох одножильних дротів в полімерній ізоляції білого кольору та чорного кольорів, які виходили з під задньої кришки мобільного телефону марки «Nomi».
В ході виконання вищевказаних злочинних дій, ОСОБА_3 , усвідомлював, що вказаний предмет овальної форми у вигляді вогнегасника є саморобним вибуховим пристроєм. 
При цьому, ОСОБА_4 , не відмовляючись від вищевказаного злочинного умислу, спрямованого на вчинення терористичного акту, в цей час, знаходячись зверху на висоті приблизно 2 м над 
 ОСОБА_3 , спостерігав за вищевказаними його діями, які здійснюються останнім із вищевказаним вогнегасником, розуміючи, що вказаний предмет є саморобним вибуховим пристроєм, та при цьому, слухавши розмову невстановленого представника Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка» та ОСОБА_3 , яка була на гучномовці мобільного телефону «Xiaomi Redmi 14C», що належить останньому. 
Потім, приблизно о 17 год. 09 хв. 29 червня 2025 року ОСОБА_3 , закінчивши виконувати вказівки, надані невстановленим представником Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка», щодо приведення зазначеного саморобного вибухового пристрою в активований стан, з власної ініціативи, додатково розповів про вчинені ним вищевказані дії із зазначеним предметом ОСОБА_4 з метою обізнаності останнього про вказані протиправні дії.
Надалі, невстановлений представник Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка» в інтернет месенджері «Telegram», шляхом здійснення відеодзвінка повідомив ОСОБА_3 , який використовує обліковий запис « ОСОБА_10 » з абонентським номером оператора мобільного зв`язку НОМЕР_1 , адресу куди необхідно доставити вищевказаний саморобний вибуховий пристрій, що міститься у поліетиленовому пакеті чорного кольору, а саме: м. Дніпро, просп. Лесі Українки, буд. 6.
Після цього, ОСОБА_3 , продовжуючи вищевказану злочинну діяльність, діючи за попередньою змовою групою осіб з ОСОБА_4 , з корисливих мотивів, усвідомлюючи, що у вищевказаному поліетиленовому пакеті чорного кольору знаходиться саморобний вибуховий пристрій, виготовлений з вогнегасника, на виконання вказівки отриманої від невстановленої особи «Ваша поддержка», взяли зазначений пакет та попрямували у напрямку вул. Сонячна Набережна, буд. 92 у м. Дніпро, після прибуття до якої, ОСОБА_3 з використанням свого мобільного телефону марки «Xiaomi Redmi 14C»з абонентським номером оператора мобільного зв`язку НОМЕР_1 , приблизно о 17 год. 25 хв. 29 червня 2025 року викликав таксі «Uklon», вказавши адресу кінцевого місця прибуття: м. Дніпро, просп. Лесі України, буд. 6.
Далі, приблизно о 17 год. 30 хв. 29 червня 2025 року перебуваючи за адресою: м. Дніпро, вул. Сонячна Набережна, буд. 92, ОСОБА_3 та ОСОБА_4 тримаючи при собі поліетиленовий пакет чорного кольору, розуміючи що в середині знаходиться саморобний вибуховий пристрій, сіли до транспортного засобу служби таксі «Uklon» марки «BYD» моделі «Song Plus» номерний знак НОМЕР_23 , наступним чином, ОСОБА_3 знаходився на передньому пасажирському сидінні, а ОСОБА_4 разом з вищевказаним пакетом знаходився на задньому пасажирському сидінні вказаного автомобіля, та попрямували до адреси: м. Дніпро, просп. Лесі України, буд. 6.
Так, громадянин України ОСОБА_14 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , необізнаний про вищевказану злочинну діяльність невстановленого представника Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка», на прохання останнього, о 17 год. 31 хв. 29 червня 2025 року зі свого банківського рахунку НОМЕР_24 , код платника НОМЕР_25 в АТ «Універсал Банк», МФО 322001, перерахував грошові кошти у розмірі 2000 грн. на банківський рахунок НОМЕР_13 ( НОМЕР_14 ) в АТ «Універсал Банк», код отримувача 4037400692, який належить ОСОБА_3 , на поточні витрати пов`язані із вчиненням терористичного акту та як винагороду за подальше його вчинення.
Приблизно о 17 год. 45 хв. 29 червня 2025 року ОСОБА_3 та ОСОБА_4 , прибули на вищевказаному транспортному засобі за адресою: м. Дніпро, просп. Лесі України, буд. 6, тримаючи при собі поліетиленовий пакет чорного кольору, розуміючи що в середині знаходиться саморобний вибуховий пристрій. Далі, повідомили в інтернет-месенджері «Telegram» невстановленого представника Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка» про своє прибуття до вказаної адреси, на що останній у вказаному месенджері, шляхом здійснення відеодзвінку, повідомив ОСОБА_3 , що використовує обліковий запис « ОСОБА_10 » з абонентським номером оператора мобільного зв`язку НОМЕР_1 , що зазначена адреса їх місця прибуття є помилковою, і необхідно прибути з вищевказаним саморобним вибуховим пристроєм за адресою: м. Дніпро, вул. Степана Бандери, буд. 16.
Після цього, ОСОБА_3 , продовжуючи свою злочинну діяльність, спрямовану на вчинення терористичного акту, тобто вчинення вибуху, який створював небезпеку для життя та здоров`я людей, настання інших тяжких наслідків, з метою порушення громадської безпеки, залякування населення, діючи за попередньою змовою групою осіб з ОСОБА_4 , з корисливих мотивів, перебуваючи за вищевказаною адресою, приблизно о 17 год. 47 хв. 29 червня 2025 року з використанням свого мобільного телефону марки «Xiaomi Redmi 14C» з абонентським номером оператора мобільного зв`язку НОМЕР_1 викликав таксі «Uklon», вказавши адресу кінцевого місця прибуття: АДРЕСА_4 , за якою розташовується ІНФОРМАЦІЯ_7 (далі - ІНФОРМАЦІЯ_8 ). 
Далі, приблизно о 17 год. 50 хв. 29 червня 2025 року перебуваючи за адресою: 
м. Дніпро, просп. Лесі України, буд. 6, ОСОБА_3 та ОСОБА_4 тримаючи при собі поліетиленовий пакет чорного кольору, розуміючи що в середині знаходиться саморобний вибуховий пристрій, сіли до транспортного засобу служби таксі «Uklon» марки «Hyundai» моделі «Avante» номерний знак 
 НОМЕР_26 , наступним чином, ОСОБА_3 знаходився на передньому пасажирському сидінні, а ОСОБА_4 на задньому пасажирському сидінні, та попередньо перед цим, поклавши вищевказаний поліетиленовий пакет чорного кольору до багажного відділення зазначеного автомобіля, після чого, попрямували до адреси: АДРЕСА_4 .
В подальшому, приблизно о 17 год. 54 хв. 29 червня 2025 року  ОСОБА_3 та ОСОБА_4 , виконуючи завдання невстановленого представника Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка», спрямованого на вчинення терористичного акту, прибули на транспортному засобі служби таксі марки «Hyundai» моделі «Avante» номерний знак НОМЕР_26 за адресою: АДРЕСА_4 , зрозумівши при цьому, що за вказаною адресою, розташовується військовий об`єкт, а саме: ІНФОРМАЦІЯ_8 , шляхом в`їзду на прилеглу територію останнього та зупинившись перед в`їзними воротами вказаного ТЦК та СП. 
Після чого, у зазначений час ОСОБА_4 залишив салон транспортного засобу марки «Hyundai» моделі «Avante» номерний знак НОМЕР_26 , та пішов до магазину, який розташовується на відстані приблизно 15 м від в`їзних воріт ІНФОРМАЦІЯ_9 , а ОСОБА_3 , сидячі у вказаному транспортному засобі здійснював оплату послуг перевезення служби таксі за грошові кошти, надіслані особою, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка».
В цей час, о 17 год. 54 хв. 29 червня 2025 року на прилеглу територію  ІНФОРМАЦІЯ_9 прибув службовий транспортний засіб патрульної поліції марки «Peugeot», номерний знак « НОМЕР_27 », який зупинився біля протитанкових загороджень типу «їжак» на пішохідному переході, що намальований у вигляді смуг білого кольору на вказаній території, на відстані приблизно 15 м від в`їзних воріт останнього.
Надалі, о 17 год. 55 хв. ОСОБА_3 узявши самостійно із багажного відділення транспортного засобу марки «Hyundai» моделі «Avante» номерний знак НОМЕР_26 , поліетиленовий пакет чорного кольору, розуміючи, що в середині нього міститься саморобний вибуховий пристрій, попрямував у напрямку магазину, що розташовується на приблизно 15 м від в`їзних воріт ІНФОРМАЦІЯ_9 , де, знаходячись біля нього, з використанням свого вищевказаного мобільного телефону марки «Xiaomi Redmi 14C»з абонентським номером оператора мобільного зв`язку НОМЕР_1 , шляхом здійснення відеодзвінка в інтернет-месенджері «Telegram», повідомив невстановленому представнику Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка», що за адресою: м. Дніпро, вул. Степана Бандери, буд. 16, розташовується саме ІНФОРМАЦІЯ_8 , на що останній підтвердив вказаний факт. 
Далі, ОСОБА_3 , реалізовуючи свій злочинний умисел, спрямований на вчинення терористичного акту, діючи за попередньою змовою групою осіб з ОСОБА_4 , з корисливих мотивів, використовуючи свій мобільний телефон марки «Xiaomi Redmi 14C» з абонентським номером оператора мобільного зв`язку НОМЕР_1 та обліковий запис « ОСОБА_10 », здійснив відеозв`язок в інтернет-месенджері «Telegram» невстановленому представнику Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка», в ході якого здійснив візуальну розвідку прилеглої території ІНФОРМАЦІЯ_9 за адресою: АДРЕСА_4 та повідомив про об`єкти, які розташовуються як на прилеглій території вказаної адреси так і навколо нього.
В подальшому, у період часу з 17 год. 56 хв. по 17 год. 57 хв. 29 червня 2025 року ОСОБА_3 , діючи умисно, з метою реалізації єдиного злочинного наміру, спрямованого на вчинення терористичного акту, за попередньою змовою групою осіб з ОСОБА_4 , з корисливих мотивів, спілкуючись відеозв`язком в інтернет-месенджері «Telegram» з невстановленим представником Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка», на виконання вказівки отриманої від останнього, увімкнув інстальований на мобільному телефоні марки «Redmi A2» програмне забезпечення «AirDroid», активувавши у ньому обліковий запис « ОСОБА_13 » з електронною поштою « ІНФОРМАЦІЯ_5 », та камеру вказаного телефону, який надалі поклав у вертикальному положенні біля бордюру на відстані приблизно 2 м від магазину, що розташований поруч ІНФОРМАЦІЯ_9 , та на відстані 7 м від проїжджої частини по вул. Степана Бандери, буд. 16 у м. Дніпро, навпроти водійської двері службового транспортного засобу патрульної поліції марки «Peugeot-301», номерний знак « НОМЕР_27 » на відстані приблизно 3 м, таким чином, щоб об`єктив камери зазначеного телефону був направлений на вказаний транспортний засіб, та фіксував всі дії, що відбуваються в обсязі відеозйомки камери мобільного телефону марки «Redmi A2». В ході виконання вказаної вказівки, ОСОБА_3 , з метою досягнення вищевказаної злочинної мети, тричі переставив в різні місця вказаний мобільний телефон марки «Redmi A2» вздовж бордюра, що знаходиться на прилеглій території ІНФОРМАЦІЯ_9 за адерсою: м. Дніпро, вул. Степана Бандери, буд. 16, таким чином, щоб невстановлений представник Російської Федерації, що використовує обліковий запис «Ваша поддержка», в режимі реального часу міг через об`єктив камери вказаного телефону бачити оточуючу місцевість та спостерігати за всіма діями, що відбуваються на прилеглій території за вказаною адресою.
Після виконання вищевказаних злочинних дій, ОСОБА_3 , не відмовляючись від вищевказаного спільного та єдиного злочинного умислу спрямованого на вчинення терористичного акту, тобто вчинення вибуху, який створював небезпеку для життя та здоров`я людей, настання інших тяжких наслідків, з метою порушення громадської безпеки, залякування населення, з використанням саморобного пристрою вибухової дії, діючи за попередньою змовою групою осіб з ОСОБА_4 , з корисливих мотивів, приблизно о 17 год. 57 хв. 29 червня 2025 року, перебуваючи на прилеглій території ІНФОРМАЦІЯ_9 за адресою: АДРЕСА_4 , здійснюючи спілкування за допомогою відеодзвінка в інтернет-месенджері «Telegram» з невстановленим представником Російської Федерації «Ваша поддержка» за допомогою свого мобільного телефону марки «Xiaomi Redmi 14C», який тримав у лівій руці, на виконання його злочинної вказівки, переніс у правій руці поліетиленовий пакет чорного кольору, усвідомлюючи при цьому, що в середині пакету міститься саморобний вибуховий пристрій, котрий здатен спричинити вибух, який поклав біля передньої лівої (водійської) двері службового транспортного засобу патрульної поліції марки «Peugeot-301», номерний знак « НОМЕР_27 », що розташовувався на пішохідному переході на прилеглій території ІНФОРМАЦІЯ_9 .
У свою чергу, громадянин України  ОСОБА_4 , під час вищевказаних злочинних дій ОСОБА_3 , які охоплювалися єдиним та спільним злочинним умислом, спрямованого на вчинення терористичного акту, діючи за попередньою змовою групою осіб з останнім, у вищевказаний час, перебуваючи на прилеглій території ІНФОРМАЦІЯ_9 за адресою: АДРЕСА_4 , усвідомлюючи, що у зазначеному пакеті чорного кольору, знаходиться саморобний вибуховий пристрій, здійснював спостереження за оточуючими особами, які проходять біля вказаної адреси, з метою попередження ОСОБА_3 у разі виявлення сторонніми особами, працівниками поліції та військовослужбовцями  ІНФОРМАЦІЯ_9 , злочинних дій  ОСОБА_3 , спрямованих на встановлення вищевказаного мобільного телефону марки «Redmi A2». Крім того, під час встановлення ОСОБА_3 мобільного телефону, забезпечував охорону саморобного вибухового пристрою біля магазину, що розташований поруч з ІНФОРМАЦІЯ_8 . Після чого, продовжив спостереження за оточуючими під час розміщення ОСОБА_3 саморобного вибухового пристрою біля службового транспортного засобу патрульної поліції марки «Peugeot-301», номерний знак « НОМЕР_27 », тим сам забезпечував та сприяв виконання останнім злочинних дій, спрямованих на вчинення терористичного акту. 
В подальшому ОСОБА_3 діючи за попередньою змовою групою осіб з  ОСОБА_4 , не відмовляючись від реалізації єдиного злочинного умислу, направленого на вчинення терористичного акту, тобто вчинення вибуху, який створював небезпеку для життя та здоров`я людей, настання інших тяжких наслідків, з використанням саморобного пристрою вибухової дії, з метою порушення громадської безпеки, залякування населення, здійснюючи спілкування шляхом відеозв`язку в інтернет-месенджері «Telegram» з невстановленим представником Російської Федерації «Ваша поддержка», рухаючись спиною у бік вул. Степана Бандери, буд. 20 у м. Дніпро та розташовуючись при цьому лицем у бік прилеглої території ІНФОРМАЦІЯ_9 , на виконання вказівки останнього, здійснив відеофіксацію місцевості, що розташована на території ІНФОРМАЦІЯ_9 та подій, що відбуваються, та надалі о 17 год. 57 хв. 29 червня 2025 року разом з ОСОБА_4 покинули прилеглу територію за адресою: м. Дніпро, вул. Степана Бандери, буд. 16.
Разом із тим, вибух саморобного вибухового пристрою закладеного ОСОБА_3 , не відбувся з причин, що не залежали від волі останнього.
Умисні дії ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , що виразилися у вчиненні закінченого замаху до терористичного акту, тобто замаху до вчинення вибуху, який створював небезпеку для життя та здоров`я людини, настання інших тяжких наслідків, з метою порушення громадської безпеки, залякування населення, вчиненого за попередньою змовою групою осіб, вірно кваліфіковано за ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 258 КК України.
Умисні дії ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , що виразилися у вчиненні закінченого замаху до терористичного акту, тобто замаху до вчинення вибуху, який створював небезпеку для життя та здоров`я людини, настання інших тяжких наслідків, з метою порушення громадської безпеки, залякування населення, вчиненого за попередньою змовою групою осіб, вірно кваліфіковано за ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 258 КК України.
22 січня 2026 року між прокурором відділу захисту інтересів дітей та протидії домашньому насильству Дніпропетровської обласної прокуратури ОСОБА_5 , якому на підставі ст. 37 КПК України надані повноваження прокурора у вказаному кримінальному провадженні, з одного боку, та обвинуваченими: ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , з іншого боку, у присутності захисників: ОСОБА_6 та ОСОБА_7 , та законних представників: ОСОБА_8 та ОСОБА_9 , уклали угоди про визнання винуватості, які містять повне формулювання обвинувачення, його правову кваліфікацію за ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 258 КК України, де вказано, що обвинувачені ОСОБА_3 та ОСОБА_4 під час досудового розслідування та судового розгляду свою винуватість у зазначеному діянні визнали у повному обсязі. Обвинувачений ОСОБА_4 надав викривальні показання відносно співучасника цього кримінального правопорушення ОСОБА_3 в межах пред`явленого обвинувачення за ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 258 КК України. Обвинувачений ОСОБА_3 надав викривальні показання відносно невстановленого органами досудового розслідування представника Російської Федерації, який з використанням облікового запису «Ваша поддержка» в Інтернет-месенджері «Telegram» запропонував йому за грошову винагороду у розмірі 2000 доларів США вчинити терористичний акт з використанням саморобного вибухового пристрою. Крім того, надав викривальні показання відносно співучасника цього кримінального правопорушення ОСОБА_4 в межах пред`явленого обвинувачення за ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 258 КК України.
При укладенні угоди сторони дійшли згоди про призначення покарання:
- ОСОБА_3 за ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 258 КК України, із застосуванням ст. 69 КК України, у вигляді п`яти років позбавлення волі без конфіскації майна;
- ОСОБА_4 за ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 258 КК України, із застосуванням ст. 69 КК України, у вигляді п`яти років позбавлення волі без конфіскації майна. На підставі ст. 75, 104 КК України звільнити ОСОБА_4 від відбування призначеного покарання з випробуванням, з покладенням на нього обов`язків, передбачених ст. 76, 104 КК України.
Перевіривши угоди про визнання винуватості на їх відповідність вимогам чинного КПК України, суд прийшов до висновку, що зазначені угоди в повному обсязі відповідають вимогам чинного законодавства, оскільки вони містять всі необхідні реквізити, визначені статтею 472 КПК України, зокрема, зазначення сторони, формулювання обвинувачення та його правову кваліфікацію з зазначенням статті (частини статті) закону України про кримінальну відповідальність, істотні для відповідного кримінального провадження обставини, беззастережне визнання обвинуваченими своєї винуватості у вчиненні кримінального правопорушення, узгоджене покарання та згода обвинувачених на його призначення, наслідки укладення та затвердження угод, передбачені статтею 473 КПК України, наслідки невиконання угод.
Відповідно до положень ч. 4 ст. 469 КПК України угода про визнання винуватості між прокурором та обвинуваченим може бути укладена у провадженні щодо кримінальних проступків, злочинів невеликої тяжкості, злочинів середньої тяжкості, тяжких злочинів, внаслідок яких шкода завдана лише державним чи суспільним інтересам. 
При укладенні угод про визнання винуватості прокурором враховані обставини, зазначені у ст. 470 КПК України, а саме ступінь сприяння ОСОБА_3 та ОСОБА_4 у проведенні кримінального провадження щодо них, наявність можливості забезпечення швидшого судового розгляду кримінального провадження.
Як вбачається із пояснень обвинувачених та доводів прокурора, захисників та законних представників в суді, змісту угод про визнання винуватості, вони укладені на добровільних засадах, ці угоди не суперечать вимогам КПК України та інтересам суспільства, не порушують права, свободи та інтереси сторін або інших осіб, відсутні відомості, що вони укладені через застосування насильства, примусу, погроз; у матеріалах провадження зафіксовані фактичні обставини вчиненого кримінального правопорушення, що дають об`єктивні підстави для визнання винуватості обвинувачених у його вчиненні.
За наведених обставин, слід затвердити укладені 22 січня 2026 року між прокурором відділу захисту інтересів дітей та протидії домашньому насильству Дніпропетровської обласної прокуратури ОСОБА_5 , з одного боку, та обвинуваченими: ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , з іншого боку, у присутності захисників: ОСОБА_6 та ОСОБА_7 , та законних представників: ОСОБА_8 та ОСОБА_9 угоди про визнання винуватості та призначити обвинуваченим узгоджені міри покарання, відповідно до вимог ч. 1 ст. 475 КПК України.
Цивільний позов не заявлявся.
Питання про долю речових доказів суд вирішує у відповідності до приписів ч. 9 ст. 100 КПК України.
У відповідності до ч. 2 ст. 124 КПК України з ОСОБА_3 та ОСОБА_4 в рівних частинах витрати за проведення по справі: судових комп`ютерно-технічних експертиз: № СЕ 25-23/Л/3/1 від 07 листопада 2025 року, № СЕ 25-22/Л/3/1 від 13 жовтня 2025 року, № СЕ 25-21/Л/3/1 від 03 жовтня 2025 року, № КСЕ-19/104-25/29913-КТ від 08 серпня 2025 року; судової вибухо-технічної експертизи № КСЕ-19/104-25/29913-ВТХ від 01 вересня 2025 року, згідно наданих довідок.
На підставі викладеного та керуючись статтями 100, 124, 370, 373, 374, 376, 394 КПК України, суд,-

У Х В А Л И В:

Затвердити угоди про визнання винуватості, укладені 22 січня 2026 року між прокурором відділу захисту інтересів дітей та протидії домашньому насильству Дніпропетровської обласної прокуратури ОСОБА_5 та обвинуваченими: ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , у присутності захисників: ОСОБА_6 та ОСОБА_7 , та законних представників: ОСОБА_8 та ОСОБА_9 .
ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , визнати винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 258 КК України та призначити йому узгоджене сторонами угоди покарання із застосуванням ст. 69 КК України у вигляді 5 (п`яти) років позбавлення волі без конфіскації майна.
Строк відбування покарання  ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , відраховувати з моменту приведення вироку до виконання.
Запобіжний захід обвинуваченому  ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , до набрання вироком законної сили залишити - тримання під вартою.
На підставі ст. 72 КК України, зарахувати  ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , у строк відбування покарання строк попереднього ув`язнення в рамках даного кримінального провадження з 29 червня 2025 року по день набрання вироком законної сили, із розрахунку: один день попереднього ув`язнення за один день позбавлення волі.
ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , визнати винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 258 КК України та призначити йому узгоджене сторонами угоди покарання із застосуванням ст. 69 КК України у вигляді 5 (п`яти) років позбавлення волі без конфіскації майна.
На підставі ст. 75, 104 КК України звільнити обвинуваченого ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , від відбування призначеного покарання, якщо він в період іспитового строку - двох років - не вчинить нового кримінального правопорушення і буде виконувати покладені на нього обов`язки.
На підставі п.п. 1, 2 ч. 1, п.п. 2, 4 ч. 3 ст. 76 КК України, зобов`язати обвинуваченого ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації; повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи або навчання; не виїжджати за межі України без погодження з уповноваженим органом з питань пробації; виконувати заходи, передбачені пробаційною програмою.
Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою відносно ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , скасувати та на підставі ч. 5 ст. 202 КПК України негайно звільнити його з-під варти в залі судового засідання.
Стягнути з ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , в рівних частках на користь держави витрати за проведення: судових комп`ютерно-технічних експертиз: № СЕ 25-23/Л/3/1 від 07 листопада 2025 року у розмірі 10696 (десять тисяч шістсот дев`яносто шість) гривень 80 копійок, № СЕ 25-22/Л/3/1 від 13 жовтня 2025 року у розмірі 12479 (дванадцять тисяч чотириста сімдесят дев`ять) гривень 60 копійок, № СЕ 25-21/Л/3/1 від 03 жовтня 2025 року у розмірі 10696 (десять тисяч шістсот дев`яносто шість) гривень 80 копійок, № КСЕ-19/104-25/29913-КТ від 08 серпня 2025 року у розмірі 3565 (три тисячі п`ятсот шістдесят п`ять) гривень 60 копійок; судової вибухо-технічної експертизи № КСЕ-19/104-25/29913-ВТХ від 01 вересня 2025 року у розмірі 8914 (вісім тисяч дев`ятсот чотирнадцять) гривень 00 копійок.
Арешт накладений ухвалою слідчого судді Чечелівського районного суду міста Дніпра від 30 липня 2025 року на банківський рахунок, який належить громадянину України ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , РНОКПП НОМЕР_28 , що зареєстрований за адресою: АДРЕСА_1 , який відкритий в АТ «Універсал Банк», МФО 322001, ЄДРПОУ 21133352, м. Київ, вул. Оленівська, буд. 23, а саме на рахунок: НОМЕР_13 , валюта - українська гривня, код валюти - 980, заборонивши проведення по вказаному рахунку будь-яких видаткових операцій, окрім сплати податків та зборів (обов`язкових платежів), - скасувати.
Арешт накладений ухвалою слідчого судді Чечелівського районного суду міста Дніпра від 04 липня 2025 року на мобільний телефон чорного кольору марки «Redmi A2», моделі 23028RN4DG, IMEI 1: НОМЕР_29 , IMEI 2: НОМЕР_30 , який було виявлено 30 червня 2025 року під час проведення огляду місця події - прилеглої території ІНФОРМАЦІЯ_10 за адресою: АДРЕСА_4 , - скасувати.
Арешт накладений ухвалою слідчого судді Чечелівського районного суду міста Дніпра від 03 липня 2025 року на мобільний телефон марки «Xiaomi», модель «Redmi 14C», ІМЕІ 1: НОМЕР_31 , ІМЕІ 2: НОМЕР_32 , з вставленою сім-карткою за абонентським номером НОМЕР_1 ; 2 (два) рулони прозорої липкої стрічки;фіскальний чек виданий підприємство «Аврора» № 4686218891; фіскальний чек виданий «ФОП ОСОБА_15 » № НОМЕР_33 ; зовнішній зарядний пристрій (пауербанк) білого кольору марки «Baseus», з вставленим кабелем білого кольору; кофта білого кольору з написом «UTAH»; шорти темно сірого кольору без жодних написів; кросівки чорного кольору з написом «Mayfed»; навісна (через плече) сумка чорного кольору з написом «Kappa», - скасувати.
Арешт накладений ухвалою слідчого судді Чечелівського районного суду міста Дніпра від 03 липня 2025 року на паперовий конверт з маркуванням «Київстар» на якому мається напис маркування № НОМЕР_19 ;картонний коріб, на якому міститься написи «Redmi A2 Black 3GB RAM 64 GB ROM, IMEI 1: НОМЕР_29 , IMEI 2: НОМЕР_30 , s/n: НОМЕР_15 »; сім-холдер з під сім-картки номера телефону оператора мобільного зв`язку ПрАТ «Київстар» НОМЕР_18 ; мобільний телефон марки «Bison X10», IMEI 1: НОМЕР_34 , IMEI 2: НОМЕР_35 , з номером оператора мобільного зв`язку ПрАТ «Київстар» НОМЕР_36 , - скасувати.
Арешт накладений ухвалою слідчого судді Чечелівського районного суду міста Дніпра від 03 липня 2025 року на мобільний телефон марки «iPhone SE», ІМЕІ 1: НОМЕР_7 , ІМЕІ 2: НОМЕР_8 , з вставленою сім-карткою за абонентським номером НОМЕР_9 ; паспорт громадянина України на ім`я ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , № НОМЕР_37 , виданий 03 січня 2025 року органом № 1222; кофту чорного кольору з зображенням скульптур на спині; штани чорного кольору; кросівки чорного кольору з написом «Reebok»; навісна (через плече) сумка жовтого кольору марки «Patagonia», - скасувати.
На підставі ст.ст. 96-1, 96-2 КК України застосувати спеціальну конфіскацію та передати в дохід держави мобільний телефон чорного кольору марки «Redmi A2», моделі 23028RN4DG, IMEI 1: НОМЕР_29 , IMEI 2: НОМЕР_30 , зовнішній зарядний пристрій (пауербанк) білого кольору марки «Baseus», з вставленим кабелем білого кольору, мобільний телефон марки «iPhone SE», ІМЕІ 1: НОМЕР_7 , ІМЕІ 2: НОМЕР_8 , з вставленою сім-карткою за абонентським номером НОМЕР_9 .
Речові докази:
- три тримачі для сім-картки (сім-холдери з-під сім-картки) оператора мобільного зв`язку ПрАТ «Київстар» з наступними серійними номерами: НОМЕР_38 , НОМЕР_39 , НОМЕР_40 , які зберігаються в матеріалах кримінального провадження, - залишити зберігати в матеріалах кримінального провадження;
- паперовий конверт з маркуванням «Київстар» на якому мається маркування № НОМЕР_19 ; картонний коріб, на якому міститься написи «Redmi A2 Black 3GB 
RAM 64 GB ROM, IMEI 1: НОМЕР_29 , IMEI 2: НОМЕР_30 , s/n: НОМЕР_15 »; сім-холдер з під сім-картки номера телефону оператора мобільного зв`язку ПрАТ «Київстар» НОМЕР_18 , мобільний телефон марки «Bison X10», IMEI 1: НОМЕР_34 , IMEI 2: НОМЕР_35 , з номером оператора мобільного зв`язку ПрАТ «Київстар» НОМЕР_36 ; які передані на відповідальне зберігання до слідчого відділу УСБ України в Дніпропетровській області, - повернути законному власнику; 
- саморобний пристрій вибухової дії - предмет овальної форми, за зовнішніми ознаками схожий на вогнегасник, корпус якого повністю обмотаний скотчем сірого кольору, до корпусу якого примотаний мобільний телефон чорного кольору марки «Nomi», з під`єднаним електросірником та 2 дротами живлення чорного та білого кольору, з`єднані між собою за допомогою скотчу, який передано на відповідальне зберігання до слідчого відділу УСБ України в Дніпропетровській області, - знищити;
- мобільний телефон марки «Xiaomi», модель «Redmi 14C», ІМЕІ1: НОМЕР_31 , ІМЕІ 2: НОМЕР_32 , з вставленою сім-карткою за абонентським номером НОМЕР_1 ; кофту білого кольору з написом «UTAH»; шорти темно сірого кольору без жодних написів; кросівки чорного кольору з написом «Mayfed»; навісну (через плече) сумку чорного кольору з написом «Kappa», які передані на відповідальне зберігання до слідчого відділу УСБ України в Дніпропетровській області, - повернути законному власнику ОСОБА_3 ;
- фіскальний чек виданий підприємством «Аврора» № 4686218891; фіскальний чек виданий «ФОП ОСОБА_15 » № НОМЕР_33 ; 2 (два ) рулони прозорої липкої стрічки, які передані на відповідальне зберігання до слідчого відділу УСБ України в Дніпропетровській області, - знищити;
- паспорт громадянина України на ім`я ОСОБА_4 . ІНФОРМАЦІЯ_2 , № НОМЕР_37 , виданий 03 січня 2025 року органом № 1222; кофту чорного кольору з зображенням скульптур на спині; штани чорного кольору; кросівки чорного кольору з написом «Reebok»; навісну (через плече) сумку жовтого кольору марки «Patagonia», які передані на відповідальне зберігання до слідчого відділу УСБ України в Дніпропетровській області, - повернути законному власнику ОСОБА_4 .
У разі невиконання затвердженої судом угоди про визнання винуватості прокурор має право звернутися до суду, який затвердив угоду, з клопотанням про скасування вироку протягом встановленого строку давності притягнення до кримінальної відповідальності за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 258 КК України.
Згідно ч. 6 ст. 376 КПК України копію вироку негайно після його проголошення вручити обвинуваченим та прокурору, інші учасники судового провадження мають право отримати її після подачі до суду відповідної заяви.
Вирок може бути оскаржений до Дніпровського апеляційного суду протягом 30 днів з дня проголошення вироку, шляхом подачі апеляційної скарги через Чечелівський районний суд міста Дніпра, обвинуваченим, його захисником, з підстав, передбачених п.1 ч. 4 ст. 394 КПК України, а прокурором виключно з підстав, передбачених п. 2 ч. 4 ст. 394 КПК України.

Суддя ОСОБА_1